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フリガナ

氏　名

＜就任（予定）年月＞

1 専 教授
(学科長） 島

シマ　

 　善信
ヨシノブ

＜令和5年4月＞

理学士 教育実習B
キャリア演習A
キャリア演習B
キャリア演習C
キャリア演習D
キャリア演習E

3
2
2
3
3
4

5
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（令和2年10月）

５日

2 専 教授
藤村
フジムラ

 　裕
ユウ

爾
ジ

 ＜令和5年4月＞

学士
（農学・教育学）

教師論
子どもインターンシップ
介護等体験実習
キャリア演習A
キャリア演習B
キャリア演習C
キャリア演習D
キャリア演習E

2
2
2
2
2
3
3
4

2
2
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（令和3年1月）

５日

3 専 教授
浅井
アサイ

　千晶
チアキ

 ＜令和5年4月＞

修士
（文学）

子ども英語
海外インターンシップ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究

2
2
3
3
4

2
2
1
1
4

1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成15年4月） ５日

4 専 教授
黒瀬
ク ロセ

　哲也
テツヤ

 ＜令和5年4月＞

学士
（教育学）

教育の方法と技術
道徳教育指導論
児童社会
社会科教育法
教職実践演習（幼・小）
子ども地域ボランティア
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
キャリア演習D
キャリア演習E

2
2
2
2
4
1
3
3
3
4

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成27年4月）

５日

5 専 教授
早田
ハヤタ

　由美子
ユ ミ コ

 ＜令和5年4月＞

博士
（学術）

教育原理
保育原理Ⅰ
保育の計画と評価
保育原理Ⅱ
保育実習指導ⅠA（保育所）
保育実習指導Ⅱ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究

1
1
2
4
3
3
3
3
4

2
2
2
2
1
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成27年4月）

５日

6 専 教授
本間
ホンマ

　晴子
ハルコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（芸術学）

美術
造形表現Ⅰ
造形表現Ⅱ
子ども造形
図画工作科教育法
幼児と表現
応用ゼミⅠ
応用ゼミⅡ
卒業研究

1･2･3･4
1
1
2
3
2
2
2
4

2
1
1
2
2
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成16年4月）

５日

7 専 准教授
井上
イノウエ

　裕樹
ヒ ロキ

＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

こころと健康
教育心理学
子どもの理解と援助
教育相談
子ども臨床心理学

1･2･3･4
1
2
2
3

2
2
1
2
3

1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（令和4年4月） ５日

8 専 准教授
小野
オ ノ

　　淳
アツシ

 ＜令和5年4月＞

修士
（工学）

児童算数
子どもとメディア
発展ゼミⅠ
卒業研究
看護情報学演習

2
3
3
4

2後

2
2
1
4
1

1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（平成15年4月） ５日

9 専 准教授
岸本
キシモト

　みさ子
コ

 ＜令和5年4月＞

博士
（教育学）

保育内容（総論）
子どもスポーツ
保育内容（健康）
幼児と健康
保育・教職実践演習（幼稚園）
保育実習IA（保育所）
保育実習指導IA（保育所）
保育実習Ⅱ
保育実習指導Ⅱ
応用ゼミⅠ
応用ゼミⅡ
卒業研究

1
2
2
1
4
3
3
3
3
2
2
4

2
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（平成28年4月）

５日
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フリガナ

氏　名

＜就任（予定）年月＞

調書
番号

専任等
区分

職位
保有

学位等
担当授業科目の名称

配 当
年 次

担 当
単位数

年 間
開講数
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（就任年月）

申請に係る大学等
の職務に従事する
週当たり平均日数

10 専 准教授
串崎
クシザキ

　幸代
ユキヨ

 ＜令和5年4月＞

修士
（人間科学）

発達心理学
子ども理解と教育相談
幼児と人間関係
保育内容（人間関係）
子ども家庭支援の心理学
保育実習指導IA（保育所）
保育実習指導Ⅱ
基礎ゼミⅠ
基礎ゼミⅡ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究

1
2
2
2
3
3
3
1
1
3
3
4

2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（平成19年4月）

５日

11 専 准教授
谷村
タニムラ

 　綾子
アヤコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

教育制度論
特別支援教育
特別活動及び総合的な学習の時間の指導

法

子ども地域活動Ⅰ
子ども地域活動Ⅱ
子どもインターンシップ
海外インターンシップ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究
キャリア演習C
キャリア演習D
キャリア演習E

3
2
3
1
1
2
2
3
3
4
3
3
4

2
2
2
1
1
1
2
1
1
4
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（平成22年4月）

５日

12 専 准教授
宮里
ミヤザト

 　慶子
ケ イ コ

＜令和5年4月＞

修士
（社会福祉学）

子ども家庭福祉
社会的養護Ⅰ
子ども家庭支援論
子育て支援
保育実習IB（施設）
保育実習指導ⅠB（施設）
保育実習Ⅲ
保育実習指導Ⅲ
基礎ゼミⅠ
基礎ゼミⅡ
応用ゼミⅠ
応用ゼミⅡ
卒業研究

1
2
3
3
3
3
4
4
1
1
2
2
4

2
2
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（平成23年4月）

５日

13 専 准教授
中重
ナカシゲ

　直俊
ナオトシ

＜令和5年4月＞

修士
（環境人間学）

保育内容（環境）
児童生活
幼児と環境
教職実践演習（幼・小）
子どもインターンシップ
子ども地域ボランティア
教育実習A
基礎ゼミⅠ
基礎ゼミⅡ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究
キャリア演習C

3
2
2
4
2
1
3
1
1
3
3
4
3

2
2
1
2
1
1
5
1
1
1
1
4
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部准教授
（令和4年4月）

５日

14 専 講師
辻
ツジ

　ゆき子
コ

 ＜令和5年4月＞

学士
（教育学）

音楽表現Ⅱ
子ども音楽
幼児と表現
保育内容（表現）
保育・教職実践演習（幼稚園）
教育実習A
基礎ゼミⅠ
基礎ゼミⅡ
キャリア演習D
キャリア演習E

1
2
2
3
4
4
1
1
3
4

1
2
1
2
2
5
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部講師
（平成23年4月）

５日

15 専 助教
伊原
イバラ

木
ギ

　幸馬
ユキマ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

音楽表現Ⅰ
器楽演習Ⅰ
器楽演習Ⅱ
子ども音楽
子ども音楽実践演習
音楽科教育法
総合表現
子どもインターンシップ
応用ゼミⅠ
応用ゼミⅡ

1
1
1
2
3
3
2
2
2
2

1
1
1
2
1
2
2
1
1
1

1
2
2
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部助教
（平成30年4月）

５日

16 専 助教
古達
フルタチ

　貴
タカシ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

健康総論
健康スポーツ
体育科教育法
子ども地域活動Ⅰ
子ども地域活動Ⅱ
応用ゼミⅠ
応用ゼミⅡ
卒業研究

1･2･3･4
1
3
1
1
2
2
4

2
2
2
1
1
1
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部助教
（平成22年4月）

５日
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フリガナ

氏　名

＜就任（予定）年月＞

調書
番号

専任等
区分

職位
保有

学位等
担当授業科目の名称

配 当
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担 当
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申請に係る大学等
の職務に従事する
週当たり平均日数

17 専 助教
本宮
ホングウ

　裕
ユウ

示
ジ

郎
ロウ

 ＜令和5年4月＞

博士
（教育学）

教育課程論
教育の方法と技術
子ども地域活動Ⅰ
子ども地域活動Ⅱ
海外インターンシップ
発展ゼミⅠ
発展ゼミⅡ
卒業研究
キャリア演習B

2
2
1
1
2
3
3
4
2

2
2
1
1
2
1
1
4
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部助教
（平成30年4月）

５日

18 兼担 教授
寺口
テラグチ

　瑞生
ミズオ

＜令和5年4月＞

修士
（農学）

持続可能社会論
スタディスキルズ
情報機器の操作Ⅰ
情報機器の操作Ⅱ
インターンシップ
共生社会と人権

1
1
1
1

2･3･4
1･2･3･4

2
2
1
1
2
2

1
2
2
2
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成16年4月）

19 兼担 教授
岩谷
イワヤ

　　智
サトシ

＜令和5年4月＞

修士
（文学）

持続可能社会論
キャリアデザイン
リベラルアーツ演習
哲学
総合英語Ａ
総合英語Ｂ
生活健康論

1
2･3･4

1･2･3･4
1･2･3･4
1･2･3･4
1･2･3･4

3後

2
2
2
2
1
1
2

1
1
1
1
2
2
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成14年4月）

20 兼担 教授
明里
アカリ

　千章
チアキ

＜令和5年4月＞

修士
（文学）

日本語読解・表現
文学

1･2･3･4
1･2･3･4

2
2

9
2

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成6年4月）

21 兼担 教授
片山
カタヤマ

 　剛
タケシ

＜令和5年4月＞

修士
（文学）

日本語読解・表現
文学

1･2･3･4
1･2･3･4

2
2

4
2

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成5年4月）

22 兼担 教授
阿形
アガタ

　恒秀
ツネヒデ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

生徒指導・進路指導 3 2 1 千里金蘭大学
生活科学部教授
（令和4年4月）

23 兼任 教授
合田
ゴウダ

　友美
トモミ

 ＜令和5年4月＞

博士
(教育学)

小児看護学概論 3 2 1 千里金蘭大学
看護学部教授

（令和3年4月）

24 兼担 准教授
田路
ト ウ ジ

 　千尋
チ ヒ ロ

＜令和5年4月＞

修士
（学術）

子どもの食と栄養 3 2 1 千里金蘭大学
生活科学部教授
（令和3年4月）

25 兼担 講師
岡邑
オカムラ

　衛
エイ

＜令和5年4月＞

修士
（人間科学）

持続可能社会論 1 2 1 千里金蘭大学
生活科学部講師
（令和4年4月）

26 兼担 講師
篠崎
シノザキ

　祐介
ユウスケ

 ＜令和5年4月＞

博士
（教育学）

児童国語
国語科教育法
保育内容（言葉）
幼児と言葉

1
2
2
2

2
2
2
1

1
1
2
1

千里金蘭大学
生活科学部講師

（令和４年４月）

27 兼担 講師
ｹﾝﾄ ﾃﾞｨｰ ﾊﾀｼﾀ

Kent D.Hatashita

 ＜令和5年4月＞

修士
（TESOL)

英語コミュニケーションA
英語コミュニケーションB
英語コミュニケーションC
英語コミュニケーションD
英語コミュニケーションE

1･2･3･4
1･2･3･4
2･3･4
2･3･4

1･2･3･4

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

千里金蘭大学
生活科学部教授
（平成26年4月）

28 兼任 講師
翁
オウ　

　和美
カズミ

 ＜令和5年4月＞

博士
（文学）

スタディスキルズ
ソーシャルマナー
ジェンダー・ダイバーシティ論

1
1･2･3･4
1･2･3･4

2
2
2

2
1
1 ――

29 兼任 講師
吉
キチ

　深佳
シンカ

 ＜令和5年4月＞

修士
（文学）

情報機器の操作Ⅰ
情報機器の操作Ⅱ
中国語Ⅰ
中国語Ⅱ

1
1

1･2･3･4
1･2･3･4

1
1
1
1

2
2
1
1

――

30 兼任 講師
吉川
ヨシカワ

　年
トシ

幸
ユキ

  ＜令和5年4月＞

学士
（教育学）

基礎数学 1 2 2

――

31 兼任 講師
門川
カドカワ

　朋樹
トモキ

   ＜令和5年4月＞

理学修士 基礎化学
基礎生物

1
1

2
2

1
1

京都大学大学院
理学研究科
教務補佐員

（平成31年4月）

32 兼任 講師
深野
フカノ

　康久
ヤスヒサ

   ＜令和5年4月＞

文学修士 法律と経済
日本国憲法

1･2･3･4
1･2･3･4

2
2

1
1

桃山学院教育大学
特別客員教授

（平成31年4月）
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フリガナ

氏　名

＜就任（予定）年月＞

調書
番号
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の職務に従事する
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33 兼任 講師
山田
ヤマダ

　富美子
フミコ

 ＜令和5年4月＞

高等学校卒 茶道 1･2･3･4 2 2

――

34 兼任 講師
田中
タナカ

　崇子
タカコ

 ＜令和5年4月＞

準学士
（家政学）

茶道 1･2･3･4 2 2

――

35 兼任 講師
中野
ナカノ

　結
ユイ

 ＜令和5年4月＞

専門学校卒 茶道 1･2･3･4 2 2

――

36 兼任 講師
細井
ホソイ

　繭子
マユコ

 ＜令和5年4月＞

短期大学士
（看護）

茶道 1･2･3･4 2 2

――

37 兼任 講師
于
ウ

　佳
カ

 ＜令和5年4月＞

学士
（社会学）

茶道 1･2･3･4 2 2

――

38 兼任 講師
南場
ナンバ

　尚子
ヒサコ

 ＜令和5年4月＞

文学修士 書道 1･2･3･4 2 6

――

39 兼任 講師
米山
ヨネヤマ

　茉
マ

莉
リ

子
コ

 ＜令和5年4月＞

芸術学士 音楽 1･2･3･4 2 4

――

40 兼任 講師
小山
コヤマ

（梅木
ウメキ

）祐子
ユウコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（TESOL)

英語コミュニケーションA
英語コミュニケーションB

1･2･3･4
1･2･3･4

1
1

2
2

――

41 兼任 講師
市場
イチバ

　淳子
ジュンコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（言語・文化学）

ハングルⅠ
ハングルⅡ

1･2･3･4
1･2･3･4

1
1

2
2

――

42 兼任 講師
小餅
コモチ

谷
ヤ

　ゆかり

 ＜令和5年4月＞

芸術修士 器楽演習Ⅰ
器楽演習Ⅱ

1
1

1
1

2
2

――

43 兼任 講師
北村
キタムラ

　幸子
サチコ

 ＜令和5年4月＞

芸術修士 器楽演習Ⅰ
器楽演習Ⅱ

1
1

1
1

2
2

――

44 兼任 講師
田中
タナカ

　実子
ジツコ

 ＜令和5年4月＞

芸術学士 器楽演習Ⅰ
器楽演習Ⅱ

1
1

1
1

2
2

――

45 兼任 講師
吉田
ヨシダ

　栄美子
エミコ

＜令和5年4月＞

医学博士 子どもの保健
子どもの健康と安全

1
3

2
1

1
1

――

46 兼任 講師
日野
ヒノ

　義博
ヨシヒロ

 ＜令和5年4月＞

教育学士 児童理科
理科教育法
生活科教育法

1
2
3

2
2
2

1
1
1 ――

47 兼任 講師
横山
ヨコヤマ

　和子
カズコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

児童家庭
家庭科教育法

2
3

2
2

1
1

――

48 兼任 講師
二澤
ニサワ

　善紀
ヨシキ

 ＜令和5年4月＞

博士
（教育学）

算数科教育法 2 2 1 佛教大学
教育学部 教授

（平成27年4月）

49 兼任 講師
黒川
クロカワ

　愛子
アイコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（言語文化学）

英語科教育法 3 2 1 帝塚山大学
教育学部
准教授

50 兼任 講師
村田
ムラタ

　陽子
ヨウコ

 ＜令和5年4月＞

社会福祉学修士 社会福祉論 2 2 2

――

51 兼任 講師
小寺
コテラ

　玲音
レネ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

乳児保育Ⅰ 2 2 1 関西女子短期大学
保育学科 准教授
（令和3年4月）
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フリガナ

氏　名

＜就任（予定）年月＞

調書
番号

専任等
区分

職位
保有

学位等
担当授業科目の名称

配 当
年 次

担 当
単位数

年 間
開講数

現　職
（就任年月）

申請に係る大学等
の職務に従事する
週当たり平均日数

52 兼任 講師
大塚
オオツカ

　雅子
マサコ

 ＜令和5年4月＞

修士
（学校教育学）

乳児保育Ⅱ 2 2 2 藤白台保育園
園長

（平成31年4月）

53 兼任 講師
和田
ワダ

　薫
カオル

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

障がい児保育 2 2 2

――

54 兼任 講師
城村
ジョウムラ

　威
タケ

男
オ

 ＜令和5年4月＞

学士
（社会福祉学）

社会的養護Ⅱ 3 1 1
社会福祉法人
海の子学園

施設長
（昭和60年4月）

55 兼任 講師
東城
トウジョウ

　大輔
ダイスケ

 ＜令和5年4月＞

修士
（教育学）

保育者論 4 2 1 大阪総合保育大学
児童保育学部

准教授
（平成25年4月）

56 兼任 講師
小笠原
オガサワラ

　睦
ムツミ

 ＜令和5年4月＞

短期大学士
（栄養学）

食育指導論
食育実践論

3
3

2
2

1
1

――

57 兼任 講師
馬場
ババ

　裕子
ヒロコ

 ＜令和5年4月＞

学術博士 国際子ども支援学 3 2 1

――

58 兼任 講師
佐野
サノ

　岳章
タケアキ

 ＜令和5年4月＞

高等学校卒 子ども地域活動Ⅰ
子ども地域活動Ⅱ

1
1

1
1

1
1

――

59 兼任 講師
村井
ムライ

　菊代
キクヨ

 ＜令和5年4月＞

短期大学士
（幼児教育）

基礎ゼミⅠ
基礎ゼミⅡ

1
1

1
1

2
2

――
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職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 人 人 １人 人 １人

修 士 人 人 人 人 １人 １人 人 ２人

学 士 人 人 人 人 人 ３人 ３人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 １人 人 人 人 １人

修 士 人 人 人 ６人 人 人 人 ６人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 １人 人 １人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 １人 人 人 人 人 １人

修 士 人 １人 １人 人 人 人 人 ２人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 １人 １人 人 １人 人 ３人

修 士 人 １人 １人 ６人 １人 １人 人 １０人

学 士 人 人 人 人 人 １人 ３人 ４人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

准 教 授

別記様式第３号（その３）

専任教員の年齢構成・学位保有状況

教 授

講 師

助 教

合 計
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